N

PROVEK!
q
‘ UCHWALANR ....../..../2010
ww DA MK RADY MIEJSKIE] W WACHOCKU
B s 7 dnia 24 sierpnia 2010 r.
£ 201 08 19 PE; P
L.dz, W"“'p?dg%e?#mtw w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pézn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zm.)
Rada Miejska w Wachocku uchwala, co nastepuje:

§ 1

1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta 1 Gminy Wachock.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Swigtokrzyskiego.




UZASADNIENIE

W dniu 26.07.2010 roku podpisany zostal przez Ministra Spraw Wewnetrznych
i Administracji Aneks Nr 2 do Listy zakwalifikowanych wnioskéw do dofinansowania w 2010
roku z budzetu panstwa w ramach ,,Narodowego Programu Przebudowy Drég Lokalnych 2008-
20117, z ktorego wynika, ze zatwierdzone zostalo do dofinansowania zadanie pn. ,,Remont
drogi gminnej Wielka Wies-Kopalnia nr 0579T (15 876) w miejscowosci Wielka Wies” — kwota
dotacji 525.000 zt.

Niezbedne dokumenty dot. w/wym. zadania (w tym kserokopia podpisanej umowy
z wykonawca) musza byé dostarczone do Urzedu Wojewddzkiego w Kielcach Wydziat
Funduszy Europejskich i Program6éw Pomocowych w terminie do 27.08.2010.

Niniejsze zmiany w budzecie umozliwiajg rozstrzygnigcie przetargu i podpisanie umowy.




Zatacznik Nr i

do Uchwaty Nr ....//2010
Rady Miejskiej w Wachocku
z dnige2#47sierpnia 20101

{
<

Rozdziat

Jiogipublicene gminee. L deilah
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wiasnych zadan 525 000.00
biezacych gmin (zwiazkéw gmin) ’

Razem: 525 000,00

N

PRI N
5 TR A vty £

 Dényelczve

mgr I




Zatacznik Nr2

do Uchwaty Nr ....//2010

Rady Miejskiej w Wachocku

z dnig24 sierpnia 2010r.
25

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW

Paragraf

Wartosc

Zakup usiug remontowych

Razem: 525 000,00




